Lacura Anti Bacterial
Handwash

LACURA®

Formulated for normal skin.
Caring Protecting Handwash cleans your hands effectively. With
added moisturisers your hands will be left feeling soft,
smooth and reassuringly clean. Developed to kill 99.9% of bacteria
and is dermatologically approved.
LACURA, CARES FOR YOU
DIRECTIONS FOR USE: Turn pump to release. Press pump down to dispense onto hands.
Massage into a lather with water and rinse thoroughly. For frequent use. This product is not a
replacement for good hygienic practices.
INGREDIENTS: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropy! Betaine, Citric Acid,
Sodium Chloride, Trisodium Sulfosuccinate, Disodium EDTA, Sodium Benzoate, Parfum,
Glycerin, Potassium Sorbate, Hexyl Cinnamal, Linalool, Benzophenone-1, Lactic Acid,
Sodium Hydroxide, Hexylene Glycol, C1 42051.
WARNING: Avoid contact with eyes but should this occur gently rinse with dlean warm
water. Avoid contact with natural stone surfaces and stainless steel.
STORAGE: Store away from direct sunlight. /
recyclenow.com
BOTTLE - PLASTIC widely recycled
PUMP - MIXED MATERIAL check local recycling
Produced in the UK.
If you are not entirely satisfied with this product please return it to the store where it was
purchased and we will be pleased to replace or refund it. This does not affect your statutory rights.
SPECIALLY PRODUCED FOR: ALDI STORES LTD., PO BOX 26, ATHERSTONE, WARWICKSHIRE (V9 2H.
ALDI STORES (IRELAND) LTD., PO BOX 726, NAAS, CO. KILDARE. Vist us at www.aldi.com

ALR1606306 25363159

British Semi-Skimmed Milk
Long Life
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SEMI-SKIMMED
LOMNG-LIFE
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Ultra heat treated homogenised semi-skimmed milk
Nutrition
TYPICALVALUES Per 100m!

Perserving (%*RI)
(250mI)
Energy 206k)/49kcal  514kJ/122keal  (6%)
Fat 179 30 (6%)
of which saturates 11g (14%)
Carbohydrate 4.89 29

of which sugars 4.8g (13%)
Fibre <059

Protein 3.69

Salt 011

Vitamins & Minerals Per100ml %>Rl Per 250ml  %*RI
Vitamin B12 0.21p9 8% 0.53ug  21%
Calcium 124mg  16% 310mg  39%

*RI = Reference Intake.

Reference Intake of an Average Adult (8400k)/2000kcal).

This carton contains 4 servings.

Best Before: See top of carton.

STORAGE: Store in a cool, dry place. Once opened, refrigerate and consume
within 3 days.

Produced in the UK using British milk.

CAPON

'WIDELY RECYCLED AT
RECYCLING POINTS

Check Locally Kerbside

IXS;

If you are not entirely satisfied with this product please return it to the
store where it was purchased and we will be pleased to replace or refund it.
This does not affect your statutory rights.

SPECIALLY PRODUCED Ft

ALDI STORES LTD., PO BOX .

WARWICKSHIRE CV9 25
ALDI STORES (IRELAND) LTD.,
BOX 726, NAA:

Visit us at www. 4088600011332

ALDI Food Parcel

Approx. weight 14kg

4 Pack of Aloe Vera
Toilet Tissue

4 Pack of Aloe Luxury Toilet Tissue Jojoba Toilet Tissue
Vera Toilet 4 Pack - Alternative - Alternative product
Tissue product depending  depending on

on availability availability

4 WHITE ROLLS, 2 PLY.

ot area approximately 146 s, metres 5

Tollet esue made softer for you
Trust Saxo

that s soft and caring with a strength
YoU Gan fush.. 30 Hnd fo yous sk

Caring for our precious trees and forests

Saxan® Jojoba, eoitmds ke hotiobs,

aluxury tollet tissue with a touch of

Jojoba Ofl fragrance in the core for
‘you and your bathroom.

Rice Pudding
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ALLERGY ADVICE: For allrgens see ingedientsin bold.
'DIETARY ADVICE: Suitable for vegetaians

‘CAUTION: Care should be BE
wlenviengetngand
digsngfalans 4009 e "

Allergens: Contains Milk, Hazelnuts, Wheat, Fish, Soya,
Peanuts, Gluten, Barley, Egg, Celery, Celeriac, Mustard

Minestrone Soup

Minestrone
Soup

TYPICAL VALUES Per100g
(assold)

Energy 188kJ/44kcal
Fat <0.59
of which saturates  0.2g

Carbohydrate 7.69
of which sugars 21g

Fibre 1.29
Salt 0.43g

Widely
Recycled

Snackrite Salted Peanuts
WARNING: Small children can choke on nuts.

Ingredients: Peanuts, Sunflower 0il, Salt

Store in a cool, dry place.

Once opened, store in an airtight container and
consume within 7 days

( Nutrition

TYPICAL VALUES ~ Per 100g Per serving

(30g)
Energy 2635kJ/636kcal  791kJ/191kcal

Fat 53¢g 169
of which saturates 7.6 2.3¢

(arbohydrate 9.99 3.0g
of which sugars 3.5¢ 1.1g

Fibre 4.7q 14q
Protein 28¢ 8.3g
(Salt 0.869 0.269

This pack contains approx. 13 servings.



Biscuit Barrel Assortment

Asuecrionor BICUTS SHORTCAKEBSCUTS CUSTARD GANS:
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Gold Blend Tea Bags Alcafé Gold Roast Coffee
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GOLD ROAST

FREEZE DRIED INSTANT COFFEE GRANULES

= S e o R e s R R R DIRECTIONS FOR USE
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BEST BEFORE END: See botom ofar.

Custard Creams x 2
availability

N

|

Premium Baked Beans
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Ifyou arenot entirely satisfied with this productplease retum it to

the store whereit was purchased and we will b pleased toreplace

orrefund it This does notaffectyourstatutory righs.
SPECIALLY PRODUCED FOR:
AldiStoresLtd, PO Box 26,
Atherstone, Warwickshire (V9 25H.

Aldi Stores (ireland) Ltd,
POBox 726, Naas, o. Kidare.

www aldicom

STORAGE: Strein a cool, dry place.

Red Label Original Blend Round Tea Bags

INGREDIENTS: Black
Red Label Tea Bags - IRECTIONS FORL
. ‘one tea bag per per
Alternative product

depending on availability

JAR Widely Recycled
LD Check Locally

AldiDipl
Rainforest

recyclenow.com
CARTON - CARD widely recycled
FILM - PLASTIC not currently recycled

500g € 160 Tea Bags

Peeled Plum Tomatoes Cucina Bolognese Pasta Sauce

LOGNESE §

T
L |

Everyday Essential
Peeled Plum Tomatoes

- Alternative product
depending on availability

Peeled Plum Tomatoes

NUTRITION Thi ja contans 4 sevings.
DIRECTIONS FOR USE

SAUCEPAN

Typial values (2 sld) per 100g: Energy 156K)/37kcal, Fat <0.5g,
of whichsaturates <0.1g, Carbohydrate 7.0g,ofwhich sugars 5.4g,
Fibre 0.9, rtein 0.9g,Salt0.589.
Typical values per 14 ar (1250):Energy 195K)/4kcl Fat <0.5,

1 Fib

Pecncris v
PEELED PLUM TOMATOES IN RICH TOMATO JUICE Brown 5009 of minced beef 25-30,
or minc irkey ina ol
saucepan. Addthe ontents
ofte

‘minutes stimingoccasionally.

INGREDIENTS
TOMATO (65%),Tomato Juice, Acidity Regulat

1.1g, Protein 1.1g,5alt0.729.

(itrc Acid. Tosese: Four o sl coked pasta -

083600084175 BEST BEFORE END: See neckofar.

Peeled plum tomatoes in tomato juice
INGREDIENTS: TOMATOES (60%), Tomato Jice, Adity

Do not reheat. Not suitable for microwave cooking.
heep rerigerated and use within 3 days.

INGREDIENTS

IR0 St
SORKE oo, e s,

N 125gsening ofthis product il rvide e o

Regulator: Citic Acid
Your Fvedally orions f it andvgetales.

Best Before: 31.12.2020

NUTRITION

This can contains 2

TOMATO(78%), CONCENTRATED TOMATO PUREE (103%), OMION (7%, Sugar,

s
AN e e cpenngnd gl .

TYPICAL VALUES (as sold) Per100g  Per1/2 can (200g) ‘Modified Maize tarch, Water, Sat, BASIL (0.5%), Rapeseed Oil, Garlic
dry place. Once opened, Purée, Onion Powder Acdiy Regulator: irc Aci; Prsley,Drid Basi, Widely Recycled
evben gl bpadbisiearinl. E:(ergy 93“/3‘;“;; 157““(“;‘5‘9' transfer contents to an airtight non-metalic container, Oregano,ried Oregano,Ground Blac Pepper.
SRQLTPOUERR: of which saturates <01 <01g refigerate and use within 2 days. DIETARY ADVICE: Suitable for vegetarians, mﬂsllﬂ‘{;‘“;’u";f" FOR:
el Mk, Garbohydrate 38 769 5000 / Ko Ve
of which sugars 389 769 g
Fibre 089 169 ALDI g
Protein 119 229 4009 e © NomwTIHGAL AtOuRNGS wnaldion
salt <001g 0039
Nutrition
4009 e TYPICALVALUES _ Per100g  Per1/2an
(2009)
Energy TS/ kal 19kl |
ar <039 05| £
of which saturates_ <0.1g <0ig| &
Carbohydrate 359 709] 2
of which sugars 359 79| 5
Fibre 709 205| S
Protein 29 | B
Salt 004g) =



Pack of 4 Tuna Chunks in Brine

INGREDIENTS
StipjackTuna (Katsuwonus pelamis) (Fish) Water,Sat.

SkipjackTuna caughtin the Westemn Central Pacifc (FA071),
Eatern Central Pacifc (FA0 77) o the Southeast Pacifc

ALLERGY ADVICE: For allergens, see ingredients in bold.

at
and Lift Nets (Purse Seines FAD Free).

bones, some small bones may emain

CAUTION: Care should be taken when opening and dispasing
allans

NUTRITION

TYPICALVALUES (drained)  Per 100g

Energy 4600/ 109Kl

fat 109

This pack cota
Per1/2an (56g)
2806Tkal
069

ofwhich saturtes 03
<059
<059
<059

2g
073

BEST BEFORE END: See endof can.

STORAGE: Store unopened can n ool dry place.

Once opened, transfer contents to an airtight, non-metallic
container, efigeate and consume within 2 days.

6409 (4x1609€)
4484 (4x112) veinesweign

If you are not entirely satisfied with this product please return it
tothe store where it was puchased and we will e pleased 0
eplaceorrefund . This does not afectyou tautoryrights.
SPECIALLY PRODUCED FOR:
AldiStores Ltd, PO Box 26,
Atherstone, Warvickshire CV9 25H
AldiStores(ireland)Ltd.,
POBox726,Naas, Co.Kidare.
wwwaldi.com

Bramwells Chicken & Noodle

Soup
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Chicken & Noodle Soup
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Carrot & Coriander Soup - Alternative product depending on availability
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Bramwells Cream of Tomato

Soup
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DIRECTIONS FOR USE INGREDIENTS

feam (Wilk), Saf, red Skimmed ik, Plavourings,Onio Btac,

MICROWAVE IOUROE 0 Ve e S e,
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NUTRITION Thisanconins ening
THPICALVALUES (cooked) Perldg  Perl/2an(200g)
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Bramwells Medium Chilli Con

Carne
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Stewed Steak - Alternative product

depending on availability
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Basmati Rice - 1kg

Basmati Rice

2x: Classic Basmati Rice
250g - Alternative product
depending on availability

2 x Long Grain Rice 2509
- Alternative product
depending on availability

2x Classic Whole Grain Rice
2509 - Alternative product
depending on availability

Fusilli

Fusilli
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Alternative product
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Penne -
Alternative product
depending on
availability



Part Baked Rolls Sliced Carrots in Water 4 Pack of Sweet Harvest
Sweetcorn

PART BAKED BROWN BREADROLLS

NUTRITION
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INGREDENTS BESTBEORE Secfor ok Sweetcomin Water Nutiion L
Gluten, Wheat Ban, al, o e i D/asoW 1 minute, stirand re-cover, 1 minute
M 4 ad :'; o m'u'f“’“:; l by kel EO00N minte,tran recover, 30 seconds
ndDigeidsf Al ol a8 o | MGOWAE Evyaoresitoan el oraie, e ihnioaete
3 CLICEZR ot 03 imorasace. Heaton flpoerfortetie eced o trandrecoer
st g ey Oy
— 300 STORAGE e i, Carbohydrate 1lg steam vhenremoingim idorsauce. Hande crefl toavodslding.
ALERGYADVICEforalees s g u.mn.bmm';m& ovhidsps 52 3-4minutes
e SPULYPROGDFOR: o e e 17 B; Enplyonensofantoasuepn and et genty o34 it
Myonane s NiSorsl 0B, g, [ T FEAT  stnngocasonaly Dot b,
DETIRY ADHCE Siclforegetins. estre anidelieCBISH G ) - :
O s, %mﬂmnwm Chock SLICED CARROTS INWATER Noramiary ey PECALYRODUCEDFO:
" Lot
\wddion cally ONSFO ecydenow.com 4X 2 e ;g:mnhmm#! ALDISTORESLD,
DIRECTIONS FOR USE AN - METAL videly rcyld e 2080026 ATHESTON,
" e . LABEL - PAPER widely recycled ) adwenilieplaedto MARVICHIEC9 25
WOBE N . I Dorthol ptosansiry ADISOE FELAOI D,
: Empty ) minutes,tiring occasonall, oot bol WRAP - PLASTIC e et i e
MICROWAVE: Empty(ontemsmtoanun—melaTli(conwnen(ovefvmhmitrovmveableﬂlmorasauten ot curently recycled weight X165(_] saoy it Vtsatwnwalin
. Heat onfull power for the time specifed, i andre-cover a drected above. Stir beforesenving.
2 Brown Bake at Home Baguettes - Alternative 8504 for  minute 15secons,sirand e-cove, T minute15seconds. 7SO for minute30seconds, trand
product depending on availability ’emu‘“]%'}T'"“‘elqm"qs'WWf‘?”m'"”‘e.'m’?"d.’,“ oemne
Donotreheat.
Part baked brown bread baguettes
INGREDIENTS: Wheat Flour, Water, Wholewheat Flour, Yeast, Fermented Wheat Flour, INGREDIENTS
Salt, Ethyl Alcohol, Antioxidant: Ascorbic Acid; Malted Wheat Flour, Roasted Malted
Barley Flour, Wheat Gluten, Wheatgerm.
s i s S Sliced Camots, Water, Antioxidant: Ascorbic Add.
Nodartifcal flavourings or preservatives.
Padaged ina potective amosphere, CAUTION: Care should he taken when opening and dispasing of allcans,
DIRECTIONS FORUSE: ) )
A Hic [ 020 0 imines NUTRITION This an contains 2servings.
{5 FAN 180-200°C 10- 12 minutes
d o Gas Mark 6 10- 12 minut .
LI o TYPICALVALUES e hobcooked) Per 00g Pert2can(80g
f. heated for the ified above, il lightl
OVEN | sodnicr,nsng oo oo Enrepcc s Fnegy 8/1%al 63Kkl
thoroughly cooked and piping hot throughout. Do not reheat. Rt <0.Sg <0.Sg
Not suitable for microwave cooking. ufwhmh Saturdtes <0'1q <[]'1q
(. ) Carbohydrte 2y 20
Perb: i
L\:}F;\ﬁ:;)\MLUES Per 1009 er a;]:;s\;e) ' ufwhlt Sugﬂﬂ ng 20g
Energy 1192k)/281keal 1609k)/380kcal Hbre 1'4q 1'1q
Tt 2 Thy Protein 08 06
of which saturates 03g 03 Not Yet Salt 0.10g 008
Carbohydrate Sty 769 Recycled - '
of whichsugars 33 450 E— st
Fire g 55 conains naurllyoccuringsalt. 300 e
“—— 300g g
Salt 11g 15 2 Baguettes

Thispack contains2baguetes. Drained weight 1 609

Choceur Milk Chocolate

Hazelnut Crisp Moser Roth Caramel Milk
Alternative product Chocolate - Alternative product
Milk Chocolate White Chocolate Strawberry Yoghurt depending on availability depending on availability
Alternative product Alternative product P ——
. R . . R . 11 Individually wrapped milk chocolate sticks with a milky filling
depending on availability depending on availability e aRTake el

11 Individually wrapped milk chocolate sticks with a strawberry.

yogurt flavoured filling ey 2580/565kal 90105kl
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Moser Roth Smooth Milk Moser Roth Salted Caramel Milk
Dark Chocolate with 45% Chocolate - Alternative product Chocolate - Alternative product
ark thocolate wi 0 Milk Chocolate cookies and Milk depending on availability depending on availability

Cocoa solids

el it
depending on availability P 9 ¥ P 9 ¥
11 Individually wrapped milk chocolate sticks n ly
MR CHOOUTENTH 5% O A0S ith amilky filling and cookie pieces.
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